

Чувати до краја 2018.г.
Функција/тачка 36/64
Датум:23.03.2013.
Обрађивач _____

ВОЈНА ПОШТА
Бр. 3705
Инт. бр.671-8
23.03.2013.године
РАШКА

ВОЈНА ТАЈНА
И Н Т Е Р Н О

Наруџбеница за набавку добара
доставља,

ПОНУЂАЧ
“АУТО НЕКИ” Рашка
адреса: С. Милошевића бб -Рашка
број тел/факс:036/736-947

На основу члана 20. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности („Службени гласник РС“, бр. 50/2009), члана 61. Правилника о материјалном пословању у Министарству одбране и Војсци Србије („Службени војни лист“, бр. 3/09 и 2/10), и ваше понуде од 23.03.2013. године, наредбодавац В.П. 3705 Рашка, у поступку доделе јавне набавке мале вредности наруџбеницом број 35/13 доставља следећу

НАРУЏБЕНИЦА БРОЈ 35/13

за прибављање следећих добара

РБ	НАЗИВ/ОПИС	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛИЧИНА	ЈЕДИНАЧНА ЦЕНА са ПДВ	УКУПНА ВРЕДНОСТ
Резервни делови и потрошни материјал техничку радионицу					
1	Лежај 6303	КОМ	1	620,00	620,00
2	Лежај 6002	КОМ	1	390,00	390,00
3	Црево горива 4x520	КОМ	1	400,00	400,00
4	Црево горива 4x600	КОМ	1	550,00	550,00
5	Заптивач главе мот. бакар УЛТ 160	КОМ	3	1300,00	3900,00
6	Заптивач покл.вентила УЛТ 160	КОМ	2	650,00	1300,00
7	Заптивач изд. гране УЛТ 160	КОМ	6	150,00	900,00
8	Заптивач изл. цеви воде УЛТ 160	КОМ	3	50,00	150,00
9	Подлошка бакарна 8 и 10	КОМ	35	12,00	420,00
10	Уложак дизне УЛТ 160	КОМ	6	1200,00	7200,00
11	Херметик	КОМ	1	700,00	700,00
12	Лепак тигар 60 гр	КОМ	1	190,00	190,00
13	Хомокинетички зглоб ГОЛФ 3	КОМ	1	2500,00	2500,00
14	Филтер горива ПУХ	КОМ	1	1750,00	1750,00
15	Пумпа горива југофлорида	КОМ	1	1950,00	1950,00
16	Лежај точка рено клио	КОМ	2	2500,00	5000,00
17	Прах за заптивање хладњака	КОМ	1	300,00	300,00
18	Чеп хладњака рено клио	КОМ	1	250,00	250,00
19	Силикон 70 мл	КОМ	1	700,00	700,00
20	Клеме + и -	КОМ	20	120,00	2400,00
21	Филтер уља ТАМ 110/150	КОМ	4	950,00	3800,00
22	Сијалица Н7	КОМ	2	450,00	900,00
23	Сијалица Н4	КОМ	2	250,00	500,00
24	Осигурач 16 А	КОМ	100	8,00	800,00
25	Ремен 13x975	КОМ	5	295,00	1475,00
26	Брава паљења ТАМ110/150	КОМ	2	2350,00	4700,00
27	Аутомат мигавца ТАМ110/150	КОМ	2	690,00	1380,00
28	Црево гумено Ф8	МЕТ	10	150,00	1500,00
29	Црево гумено Ф10	МЕТ	10	200,00	2000,00
Закључно са редним бројем 29 (двадесетдевет)			УКУПНО		48625,00